附件：
××字〔××××〕×号
××省（区、市）供销合作社关于
《××××××章程》的备案报告

中华全国供销合作总社：
现将××省（区、市）供销合作社第×次社员代表大会×年×月×日审议通过的《 ××××××××章程》及说明一式两份报请备案。
附件：1．××省（区、市）供销合作社第×次社员代表大
会关于《××××××××章程》的决议

2．××××××××章程

　　  3．关于《××××××××章程（草案）》的说明

××省（区、市）供销合作社（盖章）

                                     ××××年×月×日
注： 1．附件3是指审议章程草案时由起草单位所作的说明。
    2. 附件2和附件3的电子文本请发至总社法制工作办公室邮箱：lawoffice@chinacoop.gov.cn